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نیمکت نشین های کهکشانی؟
کمتر کسی انتظار داشت ناگهان عیسی آل کثیر سر از سپاهان در بیاورد. اگرچه خبرهایی در مورد اختلاف نظر او با باشگاه پرسپولیس بر سر 
رقم تمدید قرارداد وجود داشت، اما نهایتا تصور می شد این بازیکن درصورت جدایی از جمع سرخپوشان، مثلا به گل گهر برود. سپاهان از 
این جهت از فهرست گزینه های جذب آل کثیر حذف شده بود که باشگاه اصفهانی عمده خریدهایش را در فصل جاری در خط حمله انجام 
داده؛ از رضا اسدی تا رضا شکاری و کاوه رضایی. بسیار بعید به نظر می رسید که آنها در چنین شرایطی و با توجه به اینکه شهریار مغانلو را هم 
در اختیار داشتند، عیسی را بگیرند، اما این اتفاق رخ داد و البته هواداران هم خیلی واکنش گرمی نشان ندادند. با توجه به این شرایط، به نظر 
می رسد با شروع فصل جدید شاهد نیمکت نشینی گروهی از ستاره های گران قیمت سپاهان در خط حمله باشیم. هر طوری که حساب کنید، 

از بین مغانلو، اسدی، آل کثیر، رضایی و شکاری نهایتا 2 یا 3نفر می توانند فیکس باشند و بقیه باید روی نیمکت بنشینند که این مسئله، هزینه 
مفصل باشگاه برای جذب آنها را زیر سؤال می برد. حضور بازیکنان مؤثر برای هر باشگاهی غنیمت است، اما ترافیک بیش از حد آنها در یک پست 

می تواند آسیب رسان باشد. ببینیم ژوزه مورایس چطور این شرایط را مدیریت می کند.
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افقی:
 1- به کار بستن قانون- سوره 
هشتاد و چهارم قرآن- 

خمارآلود
2- تعجب زنانه- آلبومی با 
آواز محمدرضا شجریان- 

حداقل
3- هدایت کننده- شریک- 

پرنده ای لذیذ گوشت
4- فلاپی دیسک- نام ها- 

پهلوان
5- نقاش امپرسیونیست 
فرانسوی- ماشین نویسی- 

طعام
6- دهنه اسب- بیماری 
ویروسی تنفسی- اشتباه 

غیرارادی لفظی
7- اصل هر چیز- زن 

خانه دار- معنی
8- ضمیر انسان- ناممکن- 

دست آموز
9- پلیس مبارزه با سارقان و 
تبهکاران- فلزی شکننده- 

سنگریزه
10- جامه کس سیه و...خود 
ازرق نکنیم- پدر- از دین 

برگشتن
11- چهارپایان- از یاران 

امام حسین)ع(- کندذهن
12- درخت انگور- 
خنک کننده هوای ساختمان- 

تیزهوشی
13- سوغات قمصر- شکوه، 

عظمت- ترک نکردن جایی
دوم چهره-  یک   -14

متناوب- حرف دهن کجی
15- از یک پدر و مادر- کتابی 
تألیف اسدی طوسی- تا کنون

  
عمودی:

1- تخت پادشاهی- برقرار و 
پابرجا- آهن ربا

2- مقام و منزلت- از انواع 
پروتئین های پلاسمای خون 

که در ایمنی بدن نقش دارد
3- پنبه زن- واحد شمارش 

پارچه- بی سواد
4- انسان- ساکنان- بزرگ تر

5- مستمری- نوعی 
اسباب بازی- نیمه دیوانه

6- برادر عرب- کاغذ کپی- 
درست نویسی

7- فنا- تخم ماهی- آدم 
ماشینی

8- قصرنشین- مقبول و 
خوشایند- نشانه تیراندازی

9- باز شیمیایی- واحد 
وزن تقریباَ برابر با 28گرم- 

هنرپیشه مرد
10- تسخیر شده- منسوب 

به یمن- سنگ آسیاب
11- قامت- وقت و هنگام- 

سرپرست جامعه اسلامی
12- پوشاننده- پیروز- تخلص 

هوشنگ ابتهاج
13- از انجیل های معتبر- باز ای...

ناز با دل من بساز- برکشیدن 
شمشیر از غلاف 

14- کنایه از سرشکسته و 
بی اعتبار شدن است- چو بیرون 

رود فرشته درآید
15- ثروتمند شدن- سمت راست- 

از سبزی های خوردنی

هتخلشلالزجاسن
وراومینباتملاع
متکاسانردقفش

انمریمضبیات
نهاکرادیارسبت
نلابمارکرماس
رگشماردامپحلم
اعالطاقاتشمی
یضرغولبلابدنه

حراشبیهلسکاف
هبینتساوخهحتف
هعرجیسیپصاخ
رفظانامالعاا
ینیبرودمویزینم
زیمکشاقندییات 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4529
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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او علیه مشاور جوان آن روزهای باشگاه و  
دخالت هایش  در تیم موضع گرفته بود. بعدها 
چند مربی دیگر هم در استقلال با این مشاور به مشکل خوردند و 
حالا نوبت نکونام است که علیه او مصاحبه کند. جواد تأکید کرده 
که اجازه دخالت هیچ کس در امور تیم را نمی دهد. او حتی از محل 
تشکیل جلسات این فرد خاص برای اضافه کردن آدم هایش به 

استقلال نیز صحبت کرده تا نشان بدهد که از همه  چیز خبر دارد.
 

   جام بی جام؟
موضع جواد نکونام در مورد استقلال روشن است. او تیمی در حد 
قهرمانی می خواهد و انتظار دارد باشگاه ابزار کافی را برایش فراهم 
کند. علی خطیر اما هنوز موضعش را عمومی نکرده است. ظاهرا او در 
جلسه با نکو، از این مربی خواسته که فعلا به قهرمانی فکر نکند و به 
مرور زمان این تیم را بسازد؛ خواسته ای که بدون تردید مورد موافقت 

این سرمربی قرار نخواهد گرفت.

ادامه از 
صفحه13

تیتر یک

وز بفرمایید پایان خوش!چهره ر
 قرعه تیم های مدعی لیگ در فصل آینده نشان می دهد پرسپولیس و سپاهان

 در هفته های پایانی اوضاع بهتری دارند
 قرعه کشی فصل جدید لیگ برتر ایران هفته 
گذشته برگزار شد و تیم ها حریفان خود 
را در هفته های مختلف شناختند. طی 
روزهای اخیر، شکل و شمایل هفته های 
ابتدایی بارها مورد بررسی قرار گرفته و 
درباره قرعه سخت و آسان تیم های مدعی 
در شروع فصل صحبت شده است. اما برنامه 
تیم های مدعی در هفته های پایانی هم از نکات 
مهمی است که می تواند نقش مهمی در تعیین 
قهرمان و نایب قهرمان لیگ داشته باشد. همین 
چند ماه قبل بود که 3تیم پرسپولیس، سپاهان 
و استقلال با امتیازات بسیار نزدیک در هفته های 
آخر پابه پای هم پیش می رفتند و لیست بازی ها و 
حریفان باقیمانده آنها در چند هفته  آخر بارها مورد 
بررسی قرار گرفت. جالب اینکه در آن زمان به نظر می رسید 
سپاهان کار ساده تری برای قهرمانی دارد چون در 4هفته 
آخر باید با 4حریف نسبتا آسان بازی می کرد اما پرسپولیس 
و استقلال علاوه بر دربی تهران که 3هفته به پایان لیگ برگزار 
شد، باید با حریفانی چون مس رفسنجان و گل گهر هم بازی 
می کردند که حریفان سختی به نظر می رسیدند. در آن بازه 
زمانی پرسپولیس از سد حریفان سخت خود گذشت اما سپاهان 
به تیم انتهای جدولی ملوان امتیاز داد و قهرمانی از چنگش خارج 
شد. نگاهی به هفته های پایانی فصل جدید اما نشان می دهد همه 
تیم های مدعی تقریبا شرایط مشابهی دارند و هر کدام فقط یک 
حریف سخت در آن هفته ها خواهند داشت؛ البته با برآوردی که 
امروز از تیم ها داریم و آنها را سخت و آسان می نامیم؛ برآوردی که 
ممکن است با شروع فصل تغییر کند و تیم های دیگری خودشان را 

به عنوان حریف سرسخت معرفی کنند.

   از تقابل مستقیم خبری نیست
4تیم پرسپولیس، سپاهان، استقلال و تراکتور که فصل گذشته به ترتیب 
اول تا چهارم شدند، در این فصل نیز مدعیان اصلی قهرمانی خواهند 
بود. با توجه به داشته های این 4تیم و فعالیت آنها در فصل نقل وانتقالات 
به نظر می رسد در فصل آینده نیز رقابت برای کسب رتبه های بالای 
جدول بین همین 4تیم برگزار می شود. نخستین نکته درباره هفته های 
پایانی فصل تازه این است که این 4تیم هیچ تقابل مستقیمی در 

هفته های پایانی با یکدیگر ندارند چون بازی های مستقیم آنها قبل از 
آغاز 5هفته پایانی به اتمام خواهد رسید. بازی های پرسپولیس-استقلال، 
سپاهان-تراکتور، سپاهان-استقلال و پرسپولیس-تراکتور که در همان 
5هفته ابتدایی برگزار می شود. می ماند 2بازی پرسپولیس-سپاهان و 
استقلال-تراکتور که این 2بازی هم در هفته دهم برگزار می شود و در 
دور برگشت نیز در هفته بیست وپنجم شاهد این بازی خواهیم بود. به 
این ترتیب 5هفته پایانی مسابقات، فاقد هرگونه بازی بزرگ و مستقیم 

بین مدعیان قهرمانی است.

   تراکتور و استقلال؛ سخت و سخت تر
اما بعد از این 4تیم مدعی به نام 3تیم بعدی می رسیم که فصل گذشته 
رتبه های پنجم تا هفتم را به دست آوردند. اگر مس رفسنجان، گل گهر 
و فولاد را تیم های رده دوم به حساب بیاوریم و بازی با این تیم ها را 
بازی های سختی بدانیم، باید گفت در هفته های پایانی تراکتور و 
استقلال هر کدام 2بازی و پرسپولیس و سپاهان هر کدام یک بازی 
با این تیم ها پیش رو خواهند داشت. پس از این لحاظ شرایط 2تیم 
قهرمان و نایب قهرمان بهتر از تیم های سوم و چهارم است. استقلال 
در 5هفته پایانی فولاد و گل گهر را در مقابل دارد و 3بازی دیگرش 
بازی های ساده  تری به نظر می رسند. مگر اینکه ذوب آهن و نساجی 
با تغییراتی که کرده اند به حریفان سرسختی تبدیل شده باشند که 
در آن صورت کار استقلال در هفته های آخر خیلی سخت تر خواهد 
شد. تیم نکونام در 5هفته پایانی به ترتیب با ذوب آهن، فولاد، نساجی، 
گل گهر و پیکان بازی می کند. بازی آخر آبی ها با پیکان است که فصل 

گذشته هم در هفته های پایانی بازی های 
پرحاشیه ای با پرسپولیس و سپاهان داشت.

   پرسپولیس و سپاهان؛ کپی برابر اصل
اما 2تیم اول فصل گذشته یعنی پرسپولیس و 
سپاهان در هفته های پایانی حریفان ساده ای 
در مقابل دارند که در بین آنها فقط مس 
رفسنجان حریف سختی به نظر می رسد. 
مس فصل گذشته به مقام پنجم رسید اما 
امسال سرمربی اش را تغییر داده و مشخص 
نیست با ساکت الهامی هم همان قدرت قبل 
را داشته باشد. این تیم 3هفته به پایان لیگ 
با سپاهان روبه رو می شود و آخرین بازی اش 

هم با پرسپولیس خواهد بود. به نظر، این تنها 
بازی سخت پرسپولیس و سپاهان در هفته های 

پایانی است. پرسپولیس در 5بازی آخر به ترتیب با 
نساجی، هوادار، استقلال خوزستان، شمس آذر قزوین 

و مس رفسنجان بازی می کند. سپاهان هم به ترتیب 
استقلال خوزستان، مس رفسنجان، هوادار، آلومینیوم 

و شمس آذر را در مقابل دارد؛ یعنی 4بازی از 5بازی آخر 
2تیم با هم مشترک هستند. ضمن اینکه 3تیم پرسپولیس، 

سپاهان و استقلال روز آخر لیگ در شهر خودشان بازی 
می کنند اما تراکتور لیگ را در آبادان تمام می کند.

نوجوان 29ساله!
در مورد آزمون و حرف های عجیبش روی آنتن تلویزیون

 
به نظر نمی رسد سردار آزمون حتی در آخرین سال های فوتبالش هم 
تصمیمی برای رسیدن به مرز پختگی و بلوغ شخصیتی داشته باشد. او 
همچنان هرچه بر زبانش جاری می شود می گوید، بی  آنکه کمی ملاحظه 
و دوراندیشی داشته باشد. در تازه ترین پرده از این ماجرا، سردار در برنامه 
تلویزیونی فوتبال برتر حاضر شد و از مسائل مختلف سخن گفت. او در 
بخشی از حرف هایش که رنگ شوخی و خنده داشت، مطالبی با این مضمون 
به زبان آورد: »مگر من دخترم که دماغم را عمل کنم؟ به علیرضا بیرانوند 
هم گفتم اگر دماغت را عمل کنی، اسمت را می گذارم زهرا.« این جملات 
غیر از آنکه بی نمک و لوس هستند، نوعی نگاه تحقیرآمیز به بانوان هم دارند 
که اصلا شایسته نیست. این نخستین بار هم نیست که سردار حرف های 
عجیب و غریب با این مضمون به زبان می آورد. قبلا و در اوج اختلافات بین 
بازیکنان تیم ملی بر سر دراگان اسکوچیچ هم آزمون در مصاحبه با همین 
برنامه تلویزیونی مرتب تأکید می کرد که »مَرد« به دنیا آمده و روی حرفش 
می ایستد. عجیب تر اینکه نه آن زمان و نه در برنامه اخیر، مجری واکنش 
خاصی به حرف های آزمون نشان نداد و سکوت کرد. گویا حواس دوستان 
فقط به سانسور سایر مسائل است و این قسم مطالب مهاجم تیم ملی را جدی 
نمی گیرند؛ فوتبالیستی که در 29 سالگی هنوز مثل نوجوان ها حرف می زند.

آبی بی جان


